
332 0 2 5 .   g a d a  j a n v ā r i s

K
E

IT
IJ

A
S

 M
A

K
D

Ī 
IL

U
S

T
R

Ā
C

IJ
A

S

Draudzības aproces

MARGO 
un PAULO

Jūs taču varat 
viņai piezvanīt! Vai 
uzrakstīt vēstules.

Man arī. Tagad sajūta 
ir sliktāka nekā visās 

tajās reizēs, kad mums 
nācās pārcelties.

Ir skumji, kad draugi dodas prom. 
Taču mēs varam būt pateicīgi par to, 

kā viņu draudzība mūs ir svētījusi.

Atceries, ka Laura mums 
dzimšanas dienā uzdāvināja 

šīs draudzības aproces?

Izklausās, ka 
viņa bija laba 
draudzene.

Uzdāvināsim tās arī 
Lūkasam un Džūlijai!

Man pietrūkst Lauras. 
Man ļoti nepatīk, 

kad draugi pārceļas 
uz citurieni. Laikam jau 

varam.

Jā, ir! Viņa vienmēr 
ir laipna, tāpat kā 

Jēzus. Es arī vēlos būt 
laba draudzene.

Klau, varbūt mēs varam 
nosūtīt Laurai draudzības 

aproces pa pastu.

Jā! Un viņa mums uzrakstīja 
arī tās jaukās zīmītes.


